

Дата : 13.03.2025.

Заявка на материалы/оборудование № 28

Объект: АНТРОПШИНО (ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ) ПОДКОВА

Заявку составил : Андреев И. А.

Ответственный на приемке : Андреев И. А.

№ п/п	Наименование материалов (оборудования)	Кол-во	Един. изм.	цена за ед	цена общ.	Примечания
1	ХМЕуе-AP1621G. 300W. Коммутатор POE на 16 портов	4,00	шт.	11000,00	44000	https://tech1and.ru/p/xmeye-ap1621g-300w-kommutator-poe-na-16-portov-10-100m-2-uplink-gigabit-1000m-1-sfp-gigabit-1000m/?ysclid=m87cydyovq487170240
2	HN-VD55DLPМ (2.8) IP видеокамера 5Мп Hunter	18,00	шт.	7000,00	126000	https://hunter-cctv.ru/kamery-videonablyudeniya/ip-kamery/kupolnye-ip-hunter/hn-vd55dlpm-2.8-ip-videokamera-5mp-hunter/
3	HNVR-3204Н IP видеорегистратор Hunter	1,00	шт.	15000,00	15000	https://hunter-cctv.ru/videoregistratory/ip-videoregistratory/hnvr-3204h-ip-videoregistrator-hunter/
4	3.5" жесткий диск Seagate SkyHawk AI (ST10000VE0008) 10ТБ, 7200Об/мин, 256МБ	1,00	шт.	18300,00	18300	https://market.yandex.ru/card/zhestkiy-disk-seagate-skyhawk-10-tb-st10000ve0008/1036560080867do-waremd5=Y5K_QRDFEjil7qe5AaHh5A&sponsored=1&cpcc=yvnte-XhGA3ClkSnY7RxoSrWQpBrCYD5wlfYE4EylQAxqriSIACWEbмW3UA-bPOtbKZ4Y_QPShzMbsil8C4k2YT3EMY7EDf_7MbDqAq1JxKJAnH-k5rjEDFSQm-xYfps6_g7K9KtexOS15rhzchwLgPxCmds4dn7Ss5teXmkMW7kBAagW0DDMgl1F1CSBQyMt2cfbJxFrElv6_DM2ww8dRBRlv8yHzyZAU-2K4ATVjeX-eDfuUoOaX3eUtyM9Klit25EblCPcLS5n4ZxHE_78VoKhs55pTmReu8HCn9bBzQ-GjhMgtBR3Tve4p8d4nTFX4u-g93WJTl6m0UyAwJ1kuF_UXNnA3LHZYEKvJv10MbH9nnR1B8q2q792d9s2oo5dYmPmI0bQDVPK69Pg_vGPyoc5EgA7m3JZyM0Tb7AfigoLHQXnHkhUQfn7mLG_QFOT2F9LOXZijuxERDoXcya1_loB0f0vJ1TleDp0z9SvZrvqG7w_Bib9ydO85ZyuRYVkc1HeULc57dBmxY3lB-H1w9gRQo6y8AJFUPSW02rH9J4L2DVCsncATb2oxrbvb45NF3EN9fKHsHKTDVdJosbUct43aPZ_3ZyDax_Rig8f65Dg%2C%2C
5	Медиаконвертер FT-120B 100Mbit/s WDM 1550/1310нм	6,00	шт.	1100,00	6600	https://market.yandex.ru/product--mediakonverter-ft-120b-100mbit-s-wdm-1550-1310nm-20km/73749687?sku=102811958670&uniqueId=90719990&do-waremd5=Osf0qk2Rn2MNSZoxQLy-FQ&clid=703
6	Коммутатор Osново Gigabit Ethernet на 8 SFP + 2 RJ45 портов. SW-7028	1,00	шт.	17200,00	17200	https://market.yandex.ru/card/kommutator-osnovo-gigabit-ethernet-na-8-sfp--2-rj45-portov-sw-7028/1021838932667do-waremd5=ii_Q00FdF12GskZHQV_lbw&cpcc=GY5QXVvBXN9z8l6pB8RUePdJuxgWZAHES-kZfBgKXKRr_AnRTK40xogYktzjRegvelF0wi6bmVkyTB201DwRaWhC1V9pCbм9IAq5WStafJciG4x3Aufxh9xyhkZcpfkhR-FSU6zE2mDuo0aJ80ySdAmITH_LPOLPZdWcrwEoMQ15Ae4GNG_M24znd9GRz9s4VZWatHxnQ89HlCSG9YCFQ9-4W-60TPPTaiDvy1K9ELOQwt1tb_NHK3X4Bsdwn1bls08FV98D4c4D1CpCgMzHmS11bsjJmTyvFajGdF68fnD4G4566sD1119BSYYPGOrlyeQUkqvo8yctY72FZ8QVulHdf_w-WidYQncvmpJTJGzidj2Pp_1207uzsXKLo3UJHf-WV63Ed0umlmQ3cs80A2MioQXdcqeT28tPAgTeoLACsx72JKn2rXHNZibEIECNALQqExPrK_Scr-TU3C8BVpUf5nBF9b0oUFW69bee_HYXr3CwXfbWZx-ybG-RZ5b9Q-CcnkV8k_SweRA_ummk4jwa9rDKx6zctJ3045iLnc60GMq7rRrsHl7UjvSMGcK3XF3VthqXrTaobPwmGT9h8M7vtWkBknCRL8l8tveHwq3%2C%2C
7	Комплект оптических модулей SFP базис телеком, скорость передачи: 1,25 Гбит/с, разъем SC, длина волны 1310/1550 нм, расстояние передачи 3км	3,00	шт.	1700,00	5100	https://market.yandex.ru/card/komplekt-opticheskikh-moduley-sfp-bazis-telekom-skorost-peredachi-125-gbits-razyem-sc-dlina-volny-13101550-nm-rasstoyaniye-peredachi-3km/1031362811757do-waremd5=Mp9H88ZEPLVPLQMRPec2aw&sponsored=1&cpcc=pe_XCl_lvdctH75IUv9vQ6hcRv1hFSbktYkDNNsni00jcyUHAfE2-gs4L-Sdo-MIX9-HHFzhG40uY5wh4Hk3Rvcqz7ghoi-g6LD2EepX9Zsx7ovlAvjsNn_IVMBxX6YyKkcjNZyufPVe3yV6B8Agasx2ZozdCZtzadZYad7VgRXAXS53RrLfgk2Zpk5dJndM-2hhp0p9cc-U1H_y4ca4hd78qhncyz0qaPRGT7FjeJmMeV9tk7Qrbc2kGfMh3fXeLIS2T7R6NWYrGkdnit6fSel_ZKPYd0g4wuutNdsUBtryc0Nz-3GNxKTUb7hmoepNxh7ZxaD7uRit943wupl63gfjkEugi73Cq4FF9p7xAlJZTjy9CBnwZYgD3w1qjVD5d0PkBWBdoY0zTKvp6mQz9WfLmxiwPzXF-LrFFrfrUvNUvasP_jm3-P6HybMsiG6jBdh-jnLbFO0vpxSu-UqPMkjq4Mfkovh45CmP2_w%2C%2C
8	HN-WB кронштейн Hunter	6,00	шт.	1750,00	10500	https://hunter-cctv.ru/komplektuyuschie-i-kabel/hn-wb-kronshsteyn-hunter/
9	HN-PJB монтажная коробка Hunter	6,00	шт.	300,00	1800	https://hunter-cctv.ru/komplektuyuschie-i-kabel/hn-pjb-montazhnaya-korobka-hunter/
10	UTP outdoor 4x2x0,5 Standard кабель витая пара Skynet	1300,00	м.	28,30	36790	https://alpattech.ru/materialy-dlya-montazha/kabelnaya-produkciya/vitaya-para/utp-outdoor-4h2h0-5-standart-kabel-vitaya-para-skynet/
11	Кабель подвесной для видеонаблюдения в лифте (не распространяющий горение) IP-КПЛКнг КПЛКнг(C)-LS 2x0,75+4x(2x0,20)	190,00	м.	275,00	52250	https://xn----8sba1acekfy8by9f.xn--p1ai/product/kabel-podvesnoy-dlya-videonablyudeniya-v-lifte-ne-rasprostranyayuschiy-goreniye-ip-kplk-kplkngs-2h0754h2h020?ysclid=m87fjoj234640694012
12	80x80 разветвительная коробка (40-0210) Промрукав	8,00	шт.	63,00	504	https://alpattech.ru/materialy-dlya-montazha/truba-gofrirovannaya-koroba-korobki/kommutacionnye-korobki/80x80-razvetvitelnaya-korobka-promrukav/
13	25мм лёг. труба гофр. ПНД (161558) Промрукав	800,00	м.	37,00	29600	https://alpattech.ru/materialy-dlya-montazha/truba-gofrirovannaya-koroba-korobki/truba-gofrirovannaya/25mm-leg.-truba-gofr.-pnd-161558/
14	РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	1,00	компл.екст	10000,00	10000	
	Стоимость оборудования на 13.03.2025г.				373644	
15	МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ	1,00	шт.	78900,00	78900	
16	ПУСКОНАЛАДОЧНЫЕ РАБОТЫ	1,00	шт.	15000,00	15000	
17	МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ КАБЕЛЯ В ЛИФТЕ	6,00	шт.	5000,00	30000	
18	Непредвиденные расходы 5%				24877,2	Резерв на удорожание материалов и работ за период от начала общего собрания до закупки
19						
20						
				ИТОГО	497544	